C139/18 Utedni véstnik Evropské unie 14.6.2006
Sménné kurzy vici euru (')
13. cervna 2006
(2006/C 139/02)
1 euro =
ména sménny kurz ména sménny kurz

USD
JPY
DKK
GBP
SEK
CHF
ISK
NOK
BGN
CYP
CZK
EEK
HUF
LTL
LVL
MTL
PLN
RON

americky dolar
japonsky jen
dénskd koruna
britskd libra
§védskd koruna

$vycarsky frank

islandskd koruna

norskd koruna
bulharsky lev
kyperska libra

Ceskd koruna

estonskd koruna

madarsky forint

litevsky litas
lotyssky latas
maltskd lira
polsky zloty

rumunsky lei

1,2571
144,14
74544
0,68335
9,2553
1,5517
94,19
7,8080
1,9558
0,5750
28,333
15,6466
270,73
3,4528
0,6961
0,4293
4,0340
3,5379

SIT
SKK
TRY
AUD
CAD
HKD
NZD
SGD
KRW
ZAR
CNY
HRK
IDR
MYR
PHP
RUB
THB

slovinsky tolar
slovenskd koruna
turecka lira
australsky dolar
kanadsky dolar
hongkongsky dolar
novozélandsky dolar
singapursky dolar
jihokorejsky won
jihoafricky rand
¢insky juan
chorvatskd kuna
indonéskd rupie
malajsijsky ringgit
filipinské peso
rusky rubl

thajsky baht

239,64
38,100
2,0260
1,6970
1,3905
9,7590
2,0254
2,0066
1 208,89
8,6083
10,0668
7,2582
11 936,16
4,632
67,029
34,0650
48,438

(") Zdroj: referen¢ni sménné kurzy jsou publikovany ECB.



